ORIENTAL

La traniformaciiny el pregreso s abora

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de
MUNICIPIO DE ORIENTAL , PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 04/nov./2025

hora de Impresién | 02:42 p. m.

Concepto

Subejercicio

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL
ORGANOS AUTONOMOS

Egresos
Aprobado Ampl'ac'.ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
$88,005,000.00 $20,510,761.70 $108,515,761.70 $45,867,517.94 $44,910,041.28
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$62,648,243.76
$0.00
$0.00
$0.00

Total del Egreso

$88,005,000.00

$20,510,761.70

$108,515,761.70

$45,867,517.94

$44,910,041.28

$62,648,243.76
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